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NGA VITI 2019 DHE SHTIMIN E MGHSTMT TE PROKURJMEVE PER VITIN
KALENDARIK 2020, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Bordi i Administrimit 1 Umvers1tet1t e Arteve mbeshtetur né ligjin nr. 80/2OI5 daté
22.07.2015 pér “Arsimin e lar{e dhe kerklmm shkencor né& 1nst1tuc10net e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”; udhézimin e Mmlsﬁlse s& Arsimit, Sportlt “dhe. Arsimit nr. 27, daté \
29.12.2017 pér “‘Strukturat e bre}ldshme akademike dhe administrative né 1nst1tu010net publike -
té arsimit t& larté’’; Vendimin e %?natlt Akademlk nr....., daté ...2020 “Mbi Propozimin pér
miratimin e shperndarj es pjesore t&\Grantit t& trasheguar nga V1t1 2019 dhe shtimin e rregjistrit

t¢ prokurimeve né Umversnctm e Arteve, - -pér  vitin  kalendarik 2020~

si dhe p‘am shqyrtoi Relacionin e Administratores s& Ul‘llVCl‘Sitetlt»
t& Arteve Znj. Alma Sinanaj dhe pasi e diskutoi, me votim t& hapur, L
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1. Miratimin e shpérndarjes pjesore t& Grantlt té trasheguar nga V1t1 2019, né€ Universitetin
e Arteve, pér vitin kalendarik 2020, gslpas tabelés nr. 1 bashkélidhur kétij vendimi.

2. Miratimin e shtimit t& rregjistrit te} prokurlmeve né Umver51tet1n e Arteve, pér vitin
kalendarik 2020, sipas tabelés nr. 2" bashkélidhur kétij Vendlml
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kéﬁf vendimi Administratorja e Qnivqgsiteti"t t& Arteve.
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}Ky vendim t& §hpa‘11é¢tﬂné fagen zyrtare U niversitetit t& Arteve d /,Ieﬁf@!nsparenca
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. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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